

انتخاب بهنام یخچالی به عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ ProA آلمان

3 - خرداد - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ بهنام یخچالی که با تیم رومشتروم گلا دیاتورز به مرحله نیمه نهایی لیگ ProA آلمان راه پیدا کرده است، در دو دیدار اول تیم خود در این مرحله عملکرد درخشانی داشت و موفق به ثبت میانگین ۲۱ امتیاز، ۳.۵ پاس گل، ۲ ریباند، ۱.۵ توپ ربایی و کارایی ۱۹ شد.

یخچالی با این عملکرد درخشان به عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ ProA آلمان انتخاب شد. تیم رومشتروم گلا دیاتورز در دو بازی اول مرحله نیمه نهایی لیگ ProA آلمان موفق به کسب ۱ پیروزی و متحمل ۱ شکست شده است.

یخچالی بهترین بازیکن لیگ بسکتبال آلمان شد

3 - خرداد - 1403



بهنام یخچالی به عنوان بهترین بازیکن ماه مارس لیگ proA آلمان انتخاب شد.

انتخاب بهنام یخچالی به عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ بسکتبال آلمان

3 - خرداد - 1403



JOURNALIST : OMID SHAYAN NEJAD

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا ؛ بهنام یخچالی بازیکن تیم

ملی کشورمان به عنوان بهترین بازیکن ماه مارس لیگ بسکتبال پرو A آلمان انتخاب شد.

یخچالی با ثبت میانگین ۱۶ امتیاز، ۴۰۷ ریباند و کارایی ۱۹۰۷ در هر بازی با پیراهن تیم رومشتروم گلادیا تورز به عنوان بهترین بازیکن ماه مارس لیگ پرو A بسکتبال آلمان انتخاب شد.

یخچالی در تیر ماه ۱۴۰۲ با عقد قراردادی رسمی و دو ساله به تیم بسکتبال رومراشتروم گلادیا تور آلمان پرو A پیوست.

پانزدهمین برد گلادیا تورها در لیگ آلمان / یخچالی امتیاز آورترین شد

3 - خرداد - 1403



ستاره تیم ملی بسکتبال ایران، امتیاز آورترین بازیکن دیدار تیمهای تریر و تایتانز شد.

ادامه درخشش ستاره بسکتبال ایران در لیگ آلمان

3 - خرداد - 1403



بهنام یخچالی در روز پیروزی تیم رومراشتروم، عملکرد درخشانی را به ثبت رساند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، در ادامه رقابتهای لیگ بسکتبال Pro A آلمان، تیم رومراشتروم گلدیاتور تریر موفق شد پس از باخت دور از انتظار هفته گذشته، مقابل تیم کیرچیم به پیروزی برسد.

در روزی که یاران بهنام یخچالی موفق شدند با نتیجه ۹۵ بر ۶۷ مهمان خود را شکست دهند، ستاره تیم ملی ایران با کسب ۱۶ امتیاز، ۹ ریباند، ۴ پاس گل، یک توپربایی و تاثیرگذاری ۲۵، بهترین بازیکن زمین شد تا به روند خوب خود در ترکیب گلدیاتورها ادامه دهد.

تیم رومراشتروم گلدیاتور تریر در حال حاضر با کسب ۸ برد، ۳ باخت و ۱۶ امتیاز از ۱۱ بازی، در رتبه چهارم جدول رده بندی این مسابقات قرار دارد.

مصدومیت ستاره بسکتبال ایران در آلمان

3 - خرداد - 1403



ستاره تیم ملی بسکتبال ایران در بازی تیمش مصدوم شده و از زمین خارج شد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، در ادامه رقابتهای لیگ بسکتبال Pro A آلمان تیم رومراشتروم گلا دیاتور تریر در حالی با نتیجه ۹۶ بر ۸۸ تیم بایروس را شکست داد که در اوایل کوارتر دوم، بهنام یخچالی را به دلیل مصدومیت از دست داد.

بهنام یخچالی در این دیدار ۱۰ دقیقه و ۳۴ در زمین حضور داشت و ۳ امتیاز و ۲ ریباند را به ثبت رساند. وی که در بازیهای گذشته نقش پررنگی در برد گلا دیاتورها داشت، در این دیدار به مسابقه ادامه نداد البته یخچالی برای حضور در بازیهای آینده با مصدومیت جدی مواجه نیست.

یخچالی: تصمیمات بازیکنان ساحل

عاج بهتر از ما بود

3 - خرداد - 1403



بهنام یخچالی، ملی‌پوش بسکتبال ایران پس از شکست مقابل ساحل عاج گفت: تصمیمات بازیکنان این تیم بهتر از ما بود و به همین دلیل پیروز بازی شدند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، وی ادامه داد: ابتدا این پیروزی را به تیم ساحل عاج تبریک می‌گویم. در لحظات آخر بازی، بازیکنان ساحل عاج تصمیمات بهتری برای استفاده از موقعیتها گرفتند و به همین دلیل پیروز شدند.

این ملی‌پوش بسکتبال با یادآوری شکست سنگینی که ایران در رقابت با برزیل متحمل شد، خاطرنشان کرد: با توجه به آن باخت از ابتدا تا پایان بازی خوب بازی کردیم. در این سطح از مسابقات، یک اشتباه باعث شکست می‌شود. بازیکنان ما در ۱۳ ثانیه پایانی بازی خوب تصمیم نگرفتیم و به همین دلیل باختیم.

یخچالی: شروع بدی داشتیم

3 - خرداد - 1403



ملی‌پوش بسکتبال ایران گفت: برای بازی با برزیل خیلی تمرین کردیم و آماده بودیم اما فاصله امتیاز در ابتدای دیدار زیاد شد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، بهنام یخچالی، ملی‌پوش بسکتبال ایران در مورد شکست ایران مقابل برزیل در جام جهانی بسکتبال اظهارداشت: به تیم برزیل تبریک می‌گویم که بازی را خیلی خوب شروع کرد. ما شروع بدی داشتیم. برای این بازی خیلی تمرین کردیم و آماده بودیم اما فاصله امتیاز در ابتدای دیدار زیاد شد.

وی در خاتمه افزود: امیدوارم در ادامه بهتر شویم و بیشتر روی نقاط ضعف مان کار کنیم. نباید اشتباهات ما تکرار شود.

ملی‌پوش بسکتبال در آلمان ماندنی شد

3 - خرداد - 1403



بازیکن تیم ملی بسکتبال کشورمان بعد از توافق با تیم میتل دوچر آلمان قرارداد خود را برای یک فصل دیگر تمدید کرد.